
 

AFORM - Ufficio Servizi didattici ambito giuridico 
Via Zamboni, 22 | 40126 Bologna | Italia |  

 

SEDE DI BOLOGNA 

CORSO DI LAUREA MAGISTRALE A CICLO 

UNICO 

 

COMMISSIONE PER GLI ESAMI DI 

PROFITTO A.A. 2024-2025 

 

VISTA la comunicazione del titolare dell’insegnamento;  

VISTO l'art. 17 del Regolamento didattico di Ateneo;  

VISTO il Regolamento didattico del Corso;  

CONSIDERATA la necessità di provvedere in merito; 

DELIBERA 

 

che la commissione per gli esami di profitto di cui risulta titolare il Prof.ssa Julien 

Boisson, sia così composta: 
 

Presidente: Prof.ssa Julien Boisson. 

Sostituti del verbalizzante: Prof.ssa Elena Ferioli, Prof.ssa Angela Carpi. 

 

Altri componenti: - 

 



 

AFORM - Ufficio Servizi didattici ambito giuridico 
Via Zamboni, 22 | 40126 Bologna | Italia |  

 

 

SEDE DI BOLOGNA 

CORSO DI LAUREA MAGISTRALE A CICLO 

UNICO 

 

COMMISSIONE PER GLI ESAMI DI 

PROFITTO A.A. 2024-2025 

 

VISTA la comunicazione del titolare dell’insegnamento;  

VISTO l'art. 17 del Regolamento didattico di Ateneo;  

VISTO il Regolamento didattico del Corso;  

CONSIDERATA la necessità di provvedere in merito; 

DELIBERA 

 
che la commissione per gli esami di profitto di cui risulta titolare il Prof. Thomas Francois 

Rene Boussarie, sia così composta: 

 
 

Presidente: Prof. Thomas Francois Rene Boussarie. 

Sostituti del verbalizzante: Prof.ssa Elena Ferioli, Prof.ssa Angela Carpi. 

 

Altri componenti: -



 

AFORM - Ufficio Servizi didattici ambito giuridico 
Via Zamboni, 22 | 40126 Bologna | Italia |  

 

 

SEDE DI BOLOGNA 

CORSO DI LAUREA MAGISTRALE A CICLO 

UNICO 

 

COMMISSIONE PER GLI ESAMI DI 

PROFITTO A.A. 2024-2025 

 

VISTA la comunicazione del titolare dell’insegnamento;  

VISTO l'art. 17 del Regolamento didattico di Ateneo;  

VISTO il Regolamento didattico del Corso;  

CONSIDERATA la necessità di provvedere in merito; 

DELIBERA 

 
che la commissione per gli esami di profitto di cui risulta titolare il Prof.ssa Anne Laure 

Caroline Vaurs, sia così composta: 

 
 

Presidente: Prof.ssa Anne Laure Caroline Vaurs. 

Sostituti del verbalizzante: Prof.ssa Elena Ferioli, Prof.ssa Angela Carpi. 

 

Altri componenti: - 



 

AFORM - Ufficio Servizi didattici ambito giuridico 
Via Zamboni, 22 | 40126 Bologna | Italia |  

 

 

SEDE DI BOLOGNA 

CORSO DI LAUREA MAGISTRALE A CICLO 

UNICO 

 

COMMISSIONE PER GLI ESAMI DI 

PROFITTO A.A. 2024-2025 

 

VISTA la comunicazione del titolare dell’insegnamento;  

VISTO l'art. 17 del Regolamento didattico di Ateneo;  

VISTO il Regolamento didattico del Corso;  

CONSIDERATA la necessità di provvedere in merito; 

DELIBERA 

 
che la commissione per gli esami di profitto di cui risulta titolare il Prof.ssa Audrey Francoise 

Suzanne Darsonville, sia così composta: 

 
 

Presidente: Prof.ssa Audrey Francoise Suzanne Darsonville. 

Sostituti del verbalizzante: Prof.ssa Elena Ferioli, Prof.ssa Angela Carpi. 

 

Altri componenti: - 

 



 

AFORM - Ufficio Servizi didattici ambito giuridico 
Via Zamboni, 22 | 40126 Bologna | Italia |  

 

 

SEDE DI BOLOGNA 

CORSO DI LAUREA MAGISTRALE A CICLO 

UNICO 

 

COMMISSIONE PER GLI ESAMI DI 

PROFITTO A.A. 2024-2025 

 

VISTA la comunicazione del titolare dell’insegnamento;  

VISTO l'art. 17 del Regolamento didattico di Ateneo;  

VISTO il Regolamento didattico del Corso;  

CONSIDERATA la necessità di provvedere in merito; 

DELIBERA 

 
che la commissione per gli esami di profitto di cui risulta titolare il Prof.ssa Charlotte Girard, 

sia così composta: 

 
 

Presidente: Prof.ssa Charlotte Girard. 

Sostituto del verbalizzante: Prof.ssa Elena Ferioli, Prof.ssa Angela Carpi. 

 

Altri componenti: -



 

AFORM - Ufficio Servizi didattici ambito giuridico 
Via Zamboni, 22 | 40126 Bologna | Italia |  

 

 

SEDE DI BOLOGNA 

CORSO DI LAUREA MAGISTRALE A CICLO 

UNICO 

 

COMMISSIONE PER GLI ESAMI DI 

PROFITTO A.A. 2024-2025 

 

VISTA la comunicazione del titolare dell’insegnamento;  

VISTO l'art. 17 del Regolamento didattico di Ateneo;  

VISTO il Regolamento didattico del Corso;  

CONSIDERATA la necessità di provvedere in merito; 

DELIBERA 

 
che la commissione per gli esami di profitto di cui risulta titolare il Prof. Thibaud Serge 

Sylvain Mulier, sia così composta: 

 
 

Presidente: Prof. Thibaud Serge Sylvain Mulier. 

Sostituti del verbalizzante: Prof.ssa Elena Ferioli, Prof.ssa Angela Carpi. 

 

Altri componenti: -



 

AFORM - Ufficio Servizi didattici ambito giuridico 
Via Zamboni, 22 | 40126 Bologna | Italia |  

 

 

SEDE DI BOLOGNA 

CORSO DI LAUREA MAGISTRALE A CICLO 

UNICO 

 

COMMISSIONE PER GLI ESAMI DI 

PROFITTO A.A. 2024-2025 

 

VISTA la comunicazione del titolare dell’insegnamento;  

VISTO l'art. 17 del Regolamento didattico di Ateneo;  

VISTO il Regolamento didattico del Corso;  

CONSIDERATA la necessità di provvedere in merito; 

DELIBERA 

 
che la commissione per gli esami di profitto di cui risulta titolare il Prof. Martin Charles 

Hubert Plissonnier, sia così composta: 

 
 

Presidente: Prof. Martin Charles Hubert Plissonnier. 

Sostituti del verbalizzante: Prof.ssa Elena Ferioli, Prof.ssa Angela Carpi. 

 

     Altri componenti: - 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

AFORM - Ufficio Servizi didattici ambito giuridico 
Via Zamboni, 22 | 40126 Bologna | Italia |  

 

 

SEDE DI BOLOGNA 

CORSO DI LAUREA MAGISTRALE A CICLO 

UNICO 

 

COMMISSIONE PER GLI ESAMI DI 

PROFITTO A.A. 2024-2025 

 

VISTA la comunicazione del titolare dell’insegnamento;  

VISTO l'art. 17 del Regolamento didattico di Ateneo;  

VISTO il Regolamento didattico del Corso;  

CONSIDERATA la necessità di provvedere in merito; 

DELIBERA 

 
che la commissione per gli esami di profitto di cui risulta titolare il Prof. Jérome Prevost - 

Gella, sia così composta: 

 
 

Presidente: Prof. Jérome Prevost - Gella. 

Sostituti del verbalizzante: Prof.ssa Elena Ferioli, Prof.ssa Angela Carpi. 

 

Altri componenti: -



 

AFORM - Ufficio Servizi didattici ambito giuridico 
Via Zamboni, 22 | 40126 Bologna | Italia |  

 

SEDE DI BOLOGNA 

CORSO DI LAUREA MAGISTRALE A CICLO UNICO 

 

COMMISSIONE PER GLI ESAMI DI PROFITTO 

A.A. 2024-2025 

 

VISTA la comunicazione del titolare dell’insegnamento;  

VISTO l'art. 17 del Regolamento didattico di Ateneo;  

VISTO il Regolamento didattico del Corso;  

CONSIDERATA la necessità di provvedere in merito; 

DELIBERA 

 
che la commissione per gli esami di profitto di cui risulta titolare il Prof.ssa Nathalie Sarah Laurence 

Sauphanor, sia così composta: 

 
 

Presidente: Prof.ssa Nathalie Sarah Laurence Sauphanor. 

Sostituti del verbalizzante: Prof.ssa Elena Ferioli, Prof.ssa Angela Carpi. 

 

Altri componenti: - 


